
 
 
 

UCHWAŁA  Nr XXVI/167/2012 
 

RADY GMINY Ga ć  
z dnia 30 października 2012r. 

                                                                
zmieniająca uchwałę Nr 148/XXV/2009 Rady Gminy w Gaci z dnia w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród, sposobu podziału środków na nagrody organów 
prowadzących i nagrody dyrektorów szkół, tryb zgłaszania kandydatów do nagród. 

Działając na podstawie art. 49 ust.2  ustawy z dnia ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn.zm.) zwanej dalej Kartą Nauczyciela, w związku z art. 18, 
ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591                  
z późn.zm.)  

 

Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
 

3. Wysokość nagrody Wójta Gminy powinna wynosić nie mniej niż 85%  i nie więcej                 
niż 100% średniego wynagrodzenia stażysty, o którym mowa w art.30 ust.3 Karty 
Nauczyciela. 

pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Wysokość nagrody dyrektora nie może być niższa niż 50% i nie wyższa niż 85 % średniego 
wynagrodzenia stażysty,  o którym mowa w art.30 ust.3 Karty Nauczyciela. 

 
§ 2 

W § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 

3. Z funduszu do dyspozycji organu prowadzącego jako nagrody Wójta mogą być     
przyznawane nagrody dla  dyrektorów szkół (placówek) oraz nauczycieli.  

 
 

§ 3 
W § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
2. Dyrektorzy, nauczyciele szkół typowani do nagrody Wójta, Dyrektora powinni posiadać 

aktualną, wyróżniająca ocenę pracy. 
 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego                   
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą  od dnia 1 
września 2012r. 

 


